ea rata habentes quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino statue

rit, factis a Nobis facultatibus, quam aequissime optatis concedimus, 

certa spe fore, ut ea res Ecclesiae sanctae bono cedat. Quare placet 

45 - A . A . S. 
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S. Ioseph, B. M. V. sponsum, patronum principalem dioecesis Civi

tatis Guzmanae declarari et haberi, cum omnibus iuribus et privi

legiis liturgicis iuxta rubricas. Ceterum volumus ut hae Litterae 

Nostrae sive nunc sive in posterum firmae sint effectumque habeant, 

contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die ix men

sis Octobris, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

83 ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 

Loco £B Sigilli 

In Ap. Cano, tab., vol. II, n. 84. 

II 

Templum S. Nicolai, in oppido Ijsselstein in archidioecesi Ultraiectensi, 

ad honorem et dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quamvis salus nostra omnis in 

Christo, adorando Dei Filio eodemque hominum Redemptore, sit unice 

ponenda, consuevit tamen Ecclesia, ut inde a maioribus institutum 

tenet et mos fert, etiam sanctos illos viros studio, honore, veneratione 

prosequi singulari, quos animi virtus in caelestium sede collocavit; 

quorum sane integerrima vitae ratio, divinis amplissimasque cumulata 

donis, cum sit ipsa laudanda, tum exemplo esse potest ad imitandum, 

tum etiam subsidio in hoc terrestri itinere ad caelum. Quam ob rem, 

cum venerabilis Frater Noster Bernardus S. R. E. Cardinalis Alfrink, 

Archiepiscopus Ultraiectensis, idemque coetus Episcoporum Hollan

diae Praeses, suo suorumque fidelium nomine, id ab hac Petri Sede 

petierit, ut templum S. Nicolai, in oppido Ijsselstein situm, in suae 

archidioecesis finibus, titulo Basilicae Minoris honestaretur, Nos, sive 

tanti viri dignitatis ratione habita, sive ipsius templi momento consi

derato, hoc est historia, maiestate, splendore, fide, pietate in Deum 

in Eiusque sanctos, aequo animo optatis concedimus, certa spe fore, 

ut ibidem sanctissima Christi religio maiora usque incrementa capiat. 

Quare placet templum illud titulo ac dignitate Basilicae Minoris insi-

gniri, cum iuribus omnibus atque liturgicis concessionibus rite compe

tentibus, servatis tamen quae iuxta decretum « De titulo Basilicae 

Minoris » , die vi mensis iunii datum, anno MDCCCCLXVIII, servanda sunt. 
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Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur vimque 

suam sive nunc sive in posterum habeant, contrariis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi men

sis Novembris, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

£8 ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 

Loco £B Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. II, n. 86. 

EPISTULAE 

I 

Exc.mo P. D. Henrico Mariae Janssen, Hildesiensi Episcopo, millesimo 

centesimo exacto anno ex quo ea cathedralis ecclesia exstructa est. 

Hildesiae decus eximium merito praedicatur ecclesia cathedralis, 

Beatae Mariae Virgini sacra, quae structurae genere est praeclara, 

pretiosis artis operibus conspicua, potissimum vero religione com

mendatur. Cum vero in praesenti millesimus centesimus annus explea

tur, ex quo a Sancto Altfrido, episcopo, est exstructa, ea nova quasi 

luce splendescit. Iuvat etiam memorare huius aedificii molem, saeculo 

XI incendio vastatam ac deinde refectam, bello vero, quod non ita 

pridem per orbem terrarum desaeviit, miserrime disiectam et postea 

restitutam, esse testimonium invicti amoris, quo Hildesienses Prae

sules et fideles in hoc pietatis primarium domicilium ferantur. 

Provido igitur consilio, Venerabilis Frater, statuisti, ut ad hanc 

recolendam memoriam sollemnia per annum agerentur ; quae animo 

et mente participantes, probe confidimus ea ad vitam christianam 

promovendam plurimum esse valitura. Novimus quidem tibi admo

dum cordi esse, ut unitas illa, maxime in his sacris celebritatibus, 

firmetur et vigeat, qua Apostolicae Sedi et Romano Pontifici ut Petri 

successori haereatur. Re quidem vera hoc aperte et significanter iam 

declaratum est, cum praeterito mense Maio cum nonnullis sacerdoti

bus et multis laicis, curae tuae pastorali commissis, Romam petivisti, 

ut principum Apostolorum viseres sepulcra et Nosmet adirés. 

Est quidem ad Nos allatum Hildesiensis dioecesis fideles turmatim 

etiam ad istud templum cathedrale, per hoc tempus, accedere, ut 
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divite haustu pietatem alant et augeant. Hi omnes, praesertim vero ii 

— sunt quidem permulti —, qui in ampla regione, pastorali diligentiae 

tuae credita, nova domicilia invenerunt aut in dispersione degunt, 

incitari, quemadmodum prorsus speramus, se sentient, ut eandem aulam 

Dei habeant principem ac vere suam in illa plaga religionis catholicae 

sedem et in unum gregem vere coalescant. 

Praeterea arcana eiusdem loci reventia iidem adducantur, ut tem

pli imaginem ad suam referant vitam ; videlicet noverint se esse debere